CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Congratulação: 109 / 2012

Vereador Dr. Flávio O Vereador Dr. Flávio da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta
subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, a
Coordenadora da Pastoral da Saúde, Ieda Lúcia Dellay Borgelt, estendendo aos demais membros,
pelo brilhante trabalho voluntário que realizam à frente da referida Pastoral.

A toda Pastoral da Saúde, o reconhecimento deste Vereador, e que, sob a proteção e a vontade de
Deus sejam cada vez mais, vencedoras nessa missão, vocês demonstram atitude e amor, com
serviço gratuito e incondicional, promovem a saúde, baseada nos valores de solidariedade e
fraternidade.

Sala das Sessões, 16 de março de 2012.
Ver. Dr. Flávio

Sala das Sessões, 19 de Março de 2012

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502907348